
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ОЛЫ УРСАК АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

05 декабря 2023 г. с. Большое Русаково № 75

О признании утратившим силу отдельных постановлений 
Исполнительного комитета Большерусаковского сельского 
поселения Кайбицкого муниципального района Республики 
Т атарстан

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет 
Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан:

от 08.02.2019 №1 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
органов местного самоуправления муниципального района 
посредством информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

от 05 июля 2023 года №17 «О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого 
муниципального района от 08.02.2019 №1 «Об обеспечении доступа к информации 
о деятельности органов местного самоуправления муниципального района 
посредством информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: https://briisakov-kaybici.tatarstan.rii/ и опубликовать на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http ://pravo. tatarstan .ru. ^

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
AV' А

Руководитель ( У У  - \ У
Исполнительного Ц й ^ет |, У;;,: Т  Щ /  Г.А.Зиннатуллин

https://briisakov-kaybici.tatarstan.rii/

